COMMUNIQUE 

Sous réserve d’un contrôle approfondi, les candidats dont les noms suivent (en annexe) 

sont déclarés admissibles au recrutement de sept cent quarante-deux (742) agents au profit de 

l’Initiative Présidentielle FASO MÊBO. 

Les candidats admissibles sont informés que l’entretien oral/examen écrit et les 

épreuves pratiques d’admission se dérouleront dans le centre unique de Ouagadougou. 

A cet effet, tous les candidats sont priés de se rassembler le 03 janvier 2026 à